
Radka T. (Skořinka) ID 22370 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 4:44

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní nakupující.
  Vážím si Vašeho zájmu o mou tvorbu a ostatní věcičky.
  Veškeré šperky, které v mém obchůdku najdete jsou mé originální výrobky dle vlastních návrhů se značkou R.T DESIGN.

  TÉMĚŘ VŠECHNY ŠPERKY A KABELKY JSOU STÁLE V NABÍDCE I KDYŽ JE POD INZERÁTEM VÍCE ZÁJEMCŮ!

  DOBA DODÁNÍ:
  ŠPERKY I KABELKY JSOU NA ZAKÁZKU. MOMENTÁLNÍ DOBA DODÁNÍ U ŠPERKŮ A KABELEK JE JEDEN AŽ DVA TÝDNY! PŘI
VÝJIMEČNÝCH SITUACÍCH, SVATBĚ, NAROZENINÁCH... I DŘÍVE. STAČÍ PÍSNOUT A URČITĚ SE DOMLUVÍME. ,-)

  REZERVACE
  - Zboží je možné rezervovat 7 dní, následně se rezervace ruší. Pouze po vzájemné dohodě je možné rezervaci prodloužit.
  - Vyplňujte prosím u odpovědí na inzerát vždy kontaktní formulář s adresou, na kterou se má balíček poslat.

  PLATBA
  Platba předem na účet. Podklady k platbě Vám zašlu včetně VS - variabilního symbolu, který prosím nezapomeňte uvést.

  ZPŮSOB DODÁNÍ
  Zboží posílám doporučeně prostřednictvím České pošty.Dle platných tarifů ČP.
  Šperky balené do bublinek.
  Při objednávce nad 500,- balíček připojišťuji!

  ZÁRUČNÍ DOBA:
  - na použité zboží (Bazárek) není poskytována.Pouze v případe, že přehlédnu nějakou vadu, nebo neodpovídá popis, v tom
případě se určitě dohodneme na kladném řešení.Zákazník však takovou vadu musí oznámit ihned, tj. neprodleně po obdržení
zboží!

  - na nové zboží je záruční doba poskytována dle platného záručního řádu.

  ZRUŠENÍ OBJEDNÁVKY A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY-VRÁCENÍ ZBOŽÍ DO 14 DNŮ OD PŘEVZETÍ:
 Vztahuje se na nové zboží!

  Kupující může odstoupit od smlouvy do 14 dnů od převzetí zboží nebo poslední části dodávky, a to bez ohledu na způsob
převzetí zboží či provedení platby. Uvedená lhůta je určena k tomu, aby se kupující v přiměřeném rozsahu seznámil s
povahou, vlastnostmi a funkčností zboží.

  Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit i kdykoliv před dodáním zboží.

  Odstoupení od smlouvy kupující prodávajícímu zašle nebo předá ve 14 denní lhůtě. Kupující nemusí uvádět důvod, pro který
od smlouvy odstupuje. Pro usnadnění komunikace je vhodné v odstoupení uvést datum nákupu či číslo smlouvy/prodejního
dokladu, bankovní spojení a zvolený způsob vrácení zboží.

  Prodávající je povinen kupujícímu vrátit částku plně odpovídající ceně zboží a zaplaceným nákladům na jeho dodání do 14
dnů od odstoupení od smlouvy, a to stejným způsobem, jakým platbu od kupujícího přijal. Nabízí-li prodejce v rámci určitého
způsobu dodání zboží několik možností, je povinen kupujícímu nahradit nejlevnější z nich. Nejpozději ve stejné lhůtě je kupující
povinen prodávajícímu zaslat nebo předat zakoupené zboží. Zboží by mělo být vráceno prodávajícímu (ne na dobírku)
kompletní, nejlépe v původním obalu, nesmí jevit známky opotřebení či poškození. Náklady vrácení zboží nese kupující.

  Je-li vrácené zboží poškozeno porušením povinností kupujícího, je prodávající oprávněn vůči kupujícímu uplatnit nárok na
náhradu snížení hodnoty zboží a započíst jej na vracenou částku.

 Toto platí pouze na nové zboží (autosedačky, oblečení, obuv atp.), nikoliv na zboží vyráběné na zakázku (míru zákazníka),
jako mé autorské šperky a kabelky.
  -

  Jsem držitelkou živnostenského oprávnění.
  Zapsána v obchodním rejstříku.
  IČO: 87221616
  Papírový doklad o prodeji Vám bude přiložen do balíčku na vyžádání.

  OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ:
  Veškeré osobní údaje nakupujících jsou použity pouze pro vyřízení objednávky.
  V žádném případě nejsou tyto udaje žádným dalším způsobem nikterak zpracovávány ani předány třetím osobám.

                                                stránka 1 / 2



Radka T. (Skořinka) ID 22370 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 4:44

  Radka Tischerová.
  Janáčkova 778/3
  36017 Karlovy Vary

  Telefonní kontakt z osobních důvodů neposkytuji.
  Kontaktovat mě můžete na :
  skorinka@volny.cz
  Veškeré objednávky, dotazy, maily vyřizuji vždy do 1-3 dnů.

  Děkuji, že jste dočetli až sem a přeji Vám příjemné nakupování :-)

  Radka
  R.T DESIGN

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

